
N 205 205-08-4-201612021555
02/12/2016

                            

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წამყვანი სპეციალისტის საზოგადოებასთან და 

მედიასთან ურთიერთობის საკითხებში დოდო მეგრელიშვილის მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის, საქართველოს კანონის ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 38-ე მუხლისა 

და  ,,მოსამსახურეთათვის სამსახურებრივი მივლინების ხარჯების ანაზღაურების შესახებ“ 

საქართველოს პრეზიდენტის 2005 წლის 20 აპრილის №231 ბრძანებულების საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 06 დეკემბერს მივლინებულ იქნას ქალაქ ოზურგეთში, ,,ინტერნეტ და 

სოციალური მედიამარკეტინგი ტურიზმის სფეროში“ ტრენინგზე მონაწილეობის მისაღებად 

წამყვანი სპეციალისტი საზოგადოებასთან და მედიასთან ურთიერთობის საკითხებში დოდო 

მეგრელიშვილი.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


